
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

CON POTERI DI GIUNTA COMUNALE

N. 2019 - 17
Data 05-02-2019

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO
MORALE E LOGO DEL COMUNE PER LA
MANIFESTAZIONE "CARNEVALE CARINARESE
2019" ALL'ASSOCIAZIONE PRO LOCO
"SANT'EUFEMIA" DI CARINARO.

L’anno duemiladiciannove , il giorno cinque del mese di Febbraio , alle ore 13:00 nella Sala delle
adunanze della sede comunale, Il Commissario Straordinario dott. Luigi Palmieri  nominato con
decreto del Presidente della Repubblica del 20/07/2018 con la partecipazione del Segretario Comunale
Dott.ssa Erika Liguori.
.
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggettoindicato.
Avvalendosi dei poteri spettanti per legge adotta il provvedimento che segue:

  Comune di Carinaro
 

Proposta di delibera
Oggetto: Concessione Patrocinio Morale e logo del Comune per la manifestazione
“CARNEVALE CARINARESE 2019” all’Associazione Pro Loco “Sant’Eufemia” di
Carinaro.

                                                                                          
Il Commissario Straordinario con i poteri di Giunta Comunale

                                                                                             
Premesso che:

-        con comunicazione del 31/01/2019, registrata al n. 1080 del protocollo dell’Ente, il
Presidente dell’Associazione Pro Loco “Sant’Eufemia” di Carinaro sig. Raffaele Compagnone,
ha comunicato che nei giorni 3, 4 e 5 Febbraio 2019 si svolgerà la manifestazione “
CARNEVALE CARINARESE 2019”;
-        per tale occasione è stato realizzato un Carro allegorico in cartapesta da far sfilare nelle
strade cittadine con soste durante il percorso, nelle giornate di Domenica e Martedì;
-        il Carro allegorico sosterà in Piazza Trieste e sarà accompagnato da spettacoli e coreografie
carnevalesche;

-      per tale manifestazione il Presidente dell’associazione Pro Loco “Sant’Eufemia” ha chiesto il



Patrocinio morale e un contributo economico;
-      che l’ente è favorevole a questo tipo di iniziative che contribuiscono a rafforzare l’attaccamento
dei giovani per il proprio paese e che stimolano lo studio e le conoscenze delle tradizioni popolari;

 

DELIBERA
 

Concedere il solo Patrocinio morale e logo del Comune per la manifestazione “ CARNEVALE1.
 CARINARESE 2019” che si svolgerà nei giorni 3, 4 e 5 Febbraio 2019  promosso dalla Pro
Loco Sant’Eufemia Carinaro nel corso del quale sfilerà un Carro allegorico in cartapesta nelle
strade cittadine.

 
2.     Stabilire che l’associazione organizzatrice, dovrà munirsi di tutte le autorizzazioni
necessarie.

Carinaro  5 Febbraio 2019
                                                                                              Il Commissario Straordinario
                                                                                                      Dott. Luigi Palmieri
 
 
 
 
 
 
 
 
PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

Oggetto: Concessione Patrocinio Morale e logo del Comune per la manifestazione
“CARNEVALE CARINARESE 2018” all’Associazione Pro Loco
“Sant’Eufemia” di Carinaro.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

X Parere favorevole

Parere sfavorevole

Parere non dovuto

Carinaro, lì   05.02.2019

          Il Responsabile dell’Area AA.GG.

 
 Dott. Salvatore Fattore

 
 



 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   RESP. AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA N. 17 DEL 05-02-2019
 
 

DELIBERA DI COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON POTERI DI GIUNTA COMUNALE

 
N. 17    DEL  05-02-2019

 
 

Oggetto:CONCESSIONE PATROCINIO MORALE E LOGO DEL COMUNE PER
LA MANIFESTAZIONE "CARNEVALE CARINARESE 2019"
ALL'ASSOCIAZIONE PRO LOCO "SANT'EUFEMIA" DI CARINARO.
 

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.Luigi Palmieri Dott.ssa Erika Liguori
x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato

dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


